
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 1.02. do 7.02.2021 roku 

 

PONIEDZIAŁEK 1.02.2021r. 
6:30 (filia) Za + Jana Małysa 

7:30 1/ Za + ojca Tadeusza Skrzydlewskiego, jego rodziców, + Marię, Ignacego Bieleń 
i ich synów, + Antoninę i Marka Banaśkiewicz i ich synów oraz + Józefa 

Płaczek 

2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + Heleny Filec 

18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Heleny Petryk od Wspólnoty Żywego 

Różańca 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Józefa Kaszuba od sąsiadów 

z ul. Słoneczników 55 

 3/ Za + Alojzego Skowronek o dar nieba dla niego 

WTOREK 2.02.2021r. ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO 
6:30 (filia)  Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki 

7:30 1/ Za + Jana Małysa 

2/ Za ++ rodziców Stanisława i Marię, + brata ks. Mariana, ++ dziadków z obu 

stron oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++ rodziców Heleny i Ludwika 

Glinkowskich w roczn. śmierci, za + brata Aleksandra oraz za 

++ z pokrewieństwa 

2/ W intencji parafialnej Wspólnoty KAIROS 

3/ Za + Romana Furman o radość życia wiecznego – int. od koleżanek i kolegów 

z pracy 

ŚRODA 3.02.2021r. Wspomnienie św. Błażeja 
6:30 (filia) Msza św. Wieczysta 

7:30 1/ Za + Jana Małysa 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ rodziców Ireny 

i Antoniego w rocznicę śmierci 

 17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
 18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + męża, ojca i dziadka Leszka 

Głowinkowskiego w 12 rocznicę śmierci, + matki Anieli, ojca Józefa i bratową 
Irenę 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Elżbiety Widera-Leszczyńska – int. 

od koleżanek 

CZWARTEK 4.02.2021r.  
6:30 (filia)  Za + Jana Małysa 

7:30  1/ O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne, za kapłanów i osoby zakonne 

pochodzące w naszej parafii i wśród nas pracujące 

 2/ Przebłagalna za grzechy w rodzinie 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18:00 1/ O zbawienie dusz i radość wieczną dla ++ rodziców: matkę Mariannę  w roczn. 

śmierci i ojca Franciszka, + brata Eugeniusza, + Annę, Andrzeja, Adama, 

Franciszkę, Teresę i Stanisławę Knopów, + Annę i Stefana Rabenda, 

Stanisławę i Marcina Giec, dusze w czyśćcu cierpiące, ++ dzieci nienarodzone  



2/ Za + Jacka Otwinowskiego w 2 roczn. śmierci, + mamę Krystynę, babcię 
Eleonorę, dziadka Seweryna i ++ z pokrewieństwa 

3/ Za + Piotra Jaworskiego – o Miłosierdzie Boże i dar nieba 

PIĄTEK 5.02.2021r. Wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy 

6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Częstochowskiej w int. Kościoła, kapłanów, o nawrócenie grzeszników i za dusze 

w czyśćcu cierpiące 

7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata 

i parafii 

2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz 

za ++ członków 

18:00 1/ Za + Jana Małysa 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Heleny Petryk 

3/ O radość życia wiecznego dla + Józefa Nowak jako pamiątka urodzin 

SOBOTA 6.02.2021r. Wspomnienie świętych męczenników Pawła Miki 
i Towarzyszy 

6:30 (filia)  Za + Jana Małysa 

7:30 1/ Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej Uzdrowienie Chorych za 

wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla 

Krystyny Ignaszewskiej  z okazji 85-tych urodzin, o zdrowie dla córki z mężem 

i syna z rodziną oraz o dar życia wiecznego dla + męża Alfonsa 

2/ O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Doroty i całej rodziny 

17:30 Różaniec  
18:00 1/ O dar życia wiecznego dla + zięcia Igora Binda w roczn. śmierci, + matkę Ewę, 

++ Katarzynę, Franciszka Grubiak, Józefę, Jakuba, Tadeusza, Elżbietę 
i Szczepana Korzeniowskiego 

2/ O Miłosierdzie Boże i dar życia wiecznego dla + Janusza Dębskiego w 27 

roczn. śmierci 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Małgorzaty i Jana 

w kolejną roczn. śmierci, + męża Henryka, ++ dziadków i + ciocię Gertrudę 
NIEDZIELA 7.02.2021r. V Niedziela zwykła 
6:00 (filia) Za + Jana Małysa 

7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Józefa Kaszuba od sąsiadów 

z ul. Słoneczników 55 

9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + żony Aliny Dydo 

jako pamiątka urodzin i ++ z pokrewieństwa z obu stron 

10:30 O dar wiecznej szczęśliwości dla + rodziców Wincentego i Zofii Gawron, 

++ teściów Pawła i Marii Dworaczek 

12:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako 

podziękowanie za wszystkie dotychczas otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę 
Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Jolanty z okazji 60-tej 

rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE  DEUM 

14:00  O dar życia wiecznego dla + mamy Anny Drewniak w 35 roczn. śmierci, + jej męża 

Józefa oraz ++ jej dzieci Józefa i Heleny oraz ++ z pokrewieństwa 

16:30 Nieszpory 
17:00 Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za wszystkie otrzymane łaski, 

z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla męża Jana Nowak z okazji 82 rocz. 

urodzin i Boże błogosławieństwo dla całej rodziny – intencja od żony i dzieci 

 


